
                                                    梅法人本部第 0３1号 

令和 7年 １月２1日 

 

  

入所者ご家族 

              様 

ご 関 係 者 

 

社会福祉法人 梅 香 会 

特 別 養 護 老 人 ホ ー ム 

                           いわね潮の香園施設長 

 

 

「いわね潮の香園」内における新型コロナウイルスの感染収束及びご面会の 

 再開について 

              

 

  常日頃より当施設の運営に際しましてご理解ご協力賜り誠にありがとうございま

す。先日（令和７年１月６日付 梅法人本部第 0２２号）において、「いわね潮の香園」

内での新型コロナウイルス感染者発生についてお知らせさせて頂きましたが、その後、

令和７年１月１6日以降新たな感染者もなく、つきましては、令和７年１月２１日を

もちまして、「感染収束」とし、併せて、令和７年１月２２日よりご面会を「再開」す

る旨をお知らせさせて頂きます。 

当法人といたしましては、本日（１月２１日）より、なお一層、各種感染防止対策

を講じ、皆様が「安全・安心」にお過ごしただける施設運営に努めて参りますので、

今後とも当施設運営等に際しまして何卒ご理解ご協力下さいますようお願い申し上げ

ます。 

 記 

 

１ 施 設 名  「特別養護老人ホームいわね潮の香園」 

 

２ 感 染 者 数   １３名（令和７年１月２１日現在    累計人数） 

※ 内訳 入所者様  ９名（第８報時より 変化なし） 

   職  員  ４名（第８報時より 変化なし） 

 

   ３ 感 染 収 束 日   令和７年１月２１日 

 

４ ご面会再開日   令和７年１月２２日～ 

 

担 当 

                 特別養護老人ホームいわね潮の香園  

施  設  長  小 林 

法人本部事務局  佐生・安養 

ケアマネ・生活相談員  中野・冷泉 

                 TEL ０４３８－５３－８４１７ 


